关于做好2015年江西省青年马克思主义者理论研究创新工程申报工作的通知
各有关单位：

根据中共江西省委宣传部、江西省社会科学界联合会《关于开展2015年江西省青年马克思主义者理论研究创新工程申报工作的通知》的要求，现将有关事项通知如下:
一、申报学科领域

马克思主义理论、科学社会主义、党建、哲学、法学、政治学、社会学、新闻传播学、中国历史、语言文学、经济学、管理学等社科类相关学科。

二、选题要求

选题指南规定研究范围和方向，博士生、硕士生根据自身研究方向自行选题，选题应坚持以改革开放和经济社会发展中的现实问题为导向，坚持紧密联系江西实际，坚持用马克思主义立场、观点、方法分析问题，解决问题。选题应科学、严谨、规范、简明。没有明确研究对象和问题指向的申请不予受理。

三、培养对象、方式及资助经费

1、培养对象：我校在读博士、硕士研究生。

2、培养方式：对符合青马工程选题指南要求的博士、硕士研究生学位论文选题进行资助。

3、资助经费：每项资助经费为3000-5000元。
四、申报程序
1、 各学院按照申报要求，推荐本学年度已开题的博士、硕士生学位论文选题，申报江西省青年马克思主义者理论研究创新工程。
2、 6月16日前，申报人将申请书一式3份及电子文档、学位论文开题报告一式3份及电子文档、申报汇总表电子文档，报送至学院科研秘书；
3、 6月19日前，各学院完成材料审核工作，并统一报研究生院审核盖章；
4、 6月22日前，各学院将审查合格的申报材料及申报汇总表报送到社科处；
5、 6月30日前，由社科处核定并统一报送至江西省社科规划办;
6、 专家评审，确立符合青马工程选题指南要求的受资助选题。

7、 获资助的博士、硕士生应在研究中坚持运用马克思主义的立场、观点、方法，在导师指导下认真完成学位论文。论文在学校答辩中成绩为良好以上者，报送省社科规划办认定并列为青马工程课题。

书面材料用文件袋封装，标注姓名、学院及联系电话；申报人电子文档材料名称按“学院+姓名+青马工程申报材料”设定。
研究生院联系人：谢世芸，联系电话：83969341。
社科处联系人：刘毅，联系电话：83969115。
附件：

1． 关于开展江西省青年马克思主义者理论研究创新工程申报工作的通知
2． 2015年江西省青年马克思主义者理论研究创新工程选题指南
3． 江西省青年马克思主义理论研究创新工程申请书
4． 青马工程申报汇总表
      南昌大学社科处     南昌大学研究生院
              二0一五年六月八日